
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

с. Тегульдет 
 
22.05.2024                                                                                                                            № 257 

 

О внесении изменений в Порядок проведения оценки потребности  
в муниципальных услугах (работах), утвержденный постановлением  
Администрации Тегульдетского района от 14 июня 2016 года № 183  

«Об утверждении Порядка проведения оценки потребности  
в муниципальных услугах (работах)»   

 
В соответствии с частью 2 статьи 60 Устава муниципального образования 

«Тегульдетский район»  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в Порядок проведения оценки потребности в муниципальных услугах 

(работах), утвержденный постановлением Администрации Тегульдетского района                      
от 14 июня 2016 года № 183 «Об утверждении Порядка проведения оценки потребности    
в муниципальных услугах (работах)»  следующие изменения: 

1) в пункте 1.6 слова «бюджета Тегульдетского района» заменить словами 
«бюджета Тегульдетского района на очередной финансовый год и плановый период.»; 

2) пункт 2.1 изложить в следующей редакции: 
«2.1. Оценка потребности в муниципальных услугах (работах) проводится в 

отношении каждой муниципальной услуги (работы), оказываемой и выполняемой 
муниципальными учреждениями в муниципальном образовании «Тегульдетский район.»; 

3) в абзаце 2 пункта 4.3 слова «на соответствующий финансовый год.» заменить 
словами «на очередной финансовый год и плановый период.»; 

4) в пункте 5.1 слова «на очередной финансовый год.» заменить словами «на 
очередной финансовый год и плановый период.»; 

5) в пункте 5.2 слова «на очередной финансовый год.» заменить словами «на 
очередной финансовый год и плановый период.»; 

6) в абзацах 1, 2 пункта 5.3 слова «на очередной финансовый год.» заменить 
словами «на очередной финансовый год и плановый период.». 

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в Информационном 
бюллетене муниципального образования «Тегульдетский район» и разместить в 
информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» на официальном сайте 
Администрации Тегульдетского района  http://teguldet.tomsk.ru. 

3. Настоящее  постановление вступает в силу после его  официального 

опубликования (обнародования) в Информационном бюллетене муниципального 

образования «Тегульдетский район». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя Главы Тегульдетского района Салутина О.В. 

 

Глава Тегульдетского района                                                                                  И.А. Клишин  

 
Потапова Ирина Васильевна 
8(38246)2-11-04 
tgd-fo@tomsk.gov.ru 


